



Cadastro/Nom 9697080 - ARTHUR ANTUNES AMARO NEVES  
Cargo/Função: JUIZ SUBSTITUTO  
Motivo: SUBSTITUIÇÃO

Detalhamento: Esse juiz (lotado em Carinhanha-BA) é o primeiro substituto da comarca de Palmas de Monte Alto-BA, conforme Lista Anual de Substituição ( em Anexo). Foi necessário ir ao fórum da unidade para atender advogados, fazer audiência, orientar equipe e despachar processos ( Certidão em anexo).

Período(s): De 01/09/2022 07:00 a 03/09/2022

DESTINO(S): PALMAS DE MONTE ALTO

Cadastro/Nom 8059373 - ICARO ALMEIDA MATOS  
Cargo/Função: JUIZ SUBSTITUTO DE SEGUNDO GRAU - ENTRANCIA FINAL  
Motivo: COMITIVA OFICIAL

Detalhamento: Reinaugurações Fóruns e Cejus's de valente e Santa Luz; inauguração sala de depoimento especial em Conceição do Coité e inauguração sala passiva de Valente.

Período(s): De 08/09/2022 08:00 a 09/09/2022

DESTINO(S): SANTALUZ (Subdestino: CONCEIÇÃO DO COITÉ E VALENTE)

## NÚCLEO DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 022/2022 – TJ-ADM-2021/60729 – Objeto: Prestação de serviços especializados de controle sanitário integrado no combate a vetores e pragas urbanos, englobando, desratização, desinsetização e descupinização, em todas as áreas internas e externas das unidades da Capital, integrantes do Poder Judiciário do Estado da Bahia, pelo período inicial de 12 (doze) meses.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame o seguinte resultado:

ITEM	EMPRESA VENCEDORA	SECO AMBIENTAL SERVICOS PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA-ME CNPJ: 33.614.013/0001-00			
	LOTE ÚNICO	UN	QUANTIDADE DE APLICAÇÕES	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR GLOBAL R\$
1	DESRATIZAÇÃO/ DESINSETIZAÇÃO/ DESCUPINIZAÇÃO	Un.	04	R\$6.875,00	R\$27.500,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE = R\$27.500,00</b>					

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 02 de setembro de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL – Pregão Eletrônico nº 018/2022 – LOTES 01, 03 E 04 - TJ-ADM-2021/38229 – Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Limpeza.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame o seguinte resultado:

EMPRESA VENCEDORA		VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI CNPJ: 20.008.831/0001-17				
LOTE 3						
Item	OBJETO	MARCA	Und	Qtde.	Preço Unit. Máximo	Preço Global Máximo
1	Alcool etílico em gel, a 70%, em refil, fragrância agradável, para assepsia das mãos. Embalagem com no mínimo 800 ml. Atender a (s) resolução (oes) e portaria (s) vigente (s) ANVISA e INMETRO, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Cód. TJBA 002.035.001.	BELLOBELLA	Un	500	R\$9,84	R\$4.920,00
<b>VALOR TOTAL:</b>			<b>R\$4.920,00 (quatro mil, novecentos e vinte reais)</b>			

Lotes 01 e 04: FRACASSADOS.

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 02 de setembro de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 033/2022 – TJ-ADM-2021/24681 – Objeto: Registro de Preços unitários para futura e eventual aquisição de materiais de manutenção diversos (materiais de construção civil, elétricos, hidráulicos, de marcenaria, pintura, entre outros).

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame o seguinte resultado:

EMPRESA		LOTE 1 DECK COMÉRCIO DE MOLDURAS LTDA-ME CNPJ: 15.170.340/0001-38				
ITEM	OBJETO	UN	QTDE	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO R\$	PREÇO GLOBAL MÁXIMO R\$	MARCA
01	ACABAMENTO EXTERNO DA VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA MAX 2550 – 4MCA - DN 40 1 1/2"	UND	100	156,50	15.650,00	HIDRA MAX
02	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA CLASSICA CROMADA DOCOL OU SIMILAR	UND	30	140,18	4.205,40	DOCOL
03	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 32MM PARA ÁGUA FRIA	UND	10	127,00	1.270,00	VICAP





04	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 60MM PARA ÁGUA FRIA	UND	10	378,71	3.787,10	TIGRE
05	ADESIVO PLASTICO PARA PVC - Incolor 175 g	UND	200	20,95	4.190,00	PULVITEC
06	ANEL PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	UND	50	9,95	496,50	MUNDI
07	ASSENTO SANITÁRIO PNE BRANCO	UND	20	18,27	365,40	MEBUKI
08	ASSENTO UNIVERSAL BRANCO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO	UND	50	44,99	2.149,50	GRAMPLAST
09	ASSENTO UNIVERSAL BRANDO PARA VASO SANITÁRIO	UND	250	22,97	5.742,50	GRAMPLAST
10	BOIA AUTOMÁTICA DE NÍVEL 15A 110V/220V	UND	20	53,78	1.075,60	FERTAK
11	BOIA AUTOMÁTICA DE NÍVEL 25A 110V/220V	UND	20	63,75	1.275,00	FERTAK
12	BOIA PARA TANQUE DE 1/2"	UND	10	25,33	253,30	FORLEV
13	CUBA DE LOUÇA OVAL DE EMBUTIR – BRANCA (30 X 50 CM)	UND	20	100,17	2.003,40	INCEPA
14	DESENTUPIDOR LÍQUIDO 1L	UND	100	36,07	3.607,00	DIABO VERDE
15	DUCHA HIGIÊNICA 1/2" EM INOX	UND	30	128,86	3.865,80	METAIS ÁGUA
16	DUCHA HIGIÊNICA 1/2", COMUM	UND	50	37,44	1.872,00	VIT
17	ENGATE FLEXÍVEL DE PLÁSTICO DE 1/2"X30CM	UND	40	7,58	303,20	ALUMASA
18	ENGATE FLEXÍVEL DE PLÁSTICO DE 1/2"X60CM	UND	80	16,70	1.336,00	ALUMASA
19	ESPUDE DE BORRACHA 40MM	UND	30	5,94	178,20	PLASBOR
20	FITA VEDA ROSCA 18 mm x 50 m	UND	200	8,30	1.660,00	GOOL
21	JOELHO 90° CURTO 100mm PARA ESGOTO	UND	50	7,14	357,00	FORLEV
22	JOELHO 90° CURTO 40mm PARA ESGOTO	UND	30	3,96	118,80	FORLEV
23	JOELHO 90° CURTO 50mm PARA ESGOTO	UND	20	4,75	95,00	FORLEV
24	JOELHO 90° COM BUCHA DE LATÃO 20 x 1/2" PARA ÁGUA FRIA	UND	60	8,10	486,00	FORLEV
25	JOELHO 90° COM BUCHA DE LATÃO 25 x 3/4" PARA ÁGUA FRIA	UND	60	5,62	337,20	FORLEV
26	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM PARA ÁGUA FRIA	UND	60	0,68	40,80	FORLEV
27	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM PARA ÁGUA FRIA	UND	60	0,67	40,20	FORLEV
28	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM PARA ÁGUA FRIA	UND	50	2,67	133,50	FORLEV
29	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM PARA ÁGUA FRIA	UND	50	4,13	206,50	FORLEV
30	KIT MULTI REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA FABRIMAR REF 3650 2 A 4MCA	UND	20	70,02	1.400,40	FABRIMAR
31	KIT MULTI REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 2515	UND	30	76,24	2.287,20	HIDRA
32	KIT MULTI REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 2550 – 4MCA - DN 40 1 1/2"	UND	50	120,30	6.015,00	HIDRA
33	KIT MULTI REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 2550 – 4MCA - DN 40 1 1/4"	UND	30	123,63	3.708,90	HIDRA
34	KIT REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA DE 1 1/2" (DOCOL OU SIMILAR)	UND	30	143,33	4.299,90	DOCOL
35	KIT REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA DE 1 1/4" (DOCOL OU SIMILAR)	UND	30	153,33	4.599,90	DOCOL
36	LUVA DE CORRER 100mm PARA ESGOTO	UND	50	18,11	905,50	FORLEV
37	LUVA DE CORRER 40mm PARA ESGOTO	UND	50	12,52	626,00	FORLEV
38	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20mm PARA ÁGUA FRIA	UND	100	13,20	1.320,00	FORLEV
39	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25mm PARA ÁGUA FRIA	UND	100	16,54	1.654,00	FORLEV
40	MANGUEIRA PVC CRISTAL 3/8 10M	UND	20	190,00	3.800,00	PLASTIC
41	KIT MECANISMO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COMPLETO (ENTRADA E SAÍDA)	UND	50	177,67	8.883,50	CENSI
42	PLUG DE ROSCA DE 1/2 EM PVC	UND	30	1,07	32,10	FORLEV
43	PLUG DE ROSCA DE 3/4 EM PVC	UND	30	1,12	33,60	FORLEV
44	REGISTRO DE GAVETA DE 1 1/4"	UND	10	66,60	666,00	BOGNAR
45	REGISTRO DE GAVETA DE 1/2"	UND	10	42,96	429,60	BOGNAR
46	REGISTRO DE GAVETA DE 1"	UND	10	47,00	470,00	BOGNAR
47	REGISTRO DE GAVETA DE 2"	UND	5	136,60	680,00	BOGNAR
48	REGISTRO DE GAVETA DE 3/4"	UND	10	34,19	341,90	BOGNAR
49	REGISTRO DE PRESSÃO METAL CROMADO DE 20 MM	UND	20	47,33	946,60	ÁGUAMETAIS
50	REGISTRO DE PRESSÃO METAL CROMADO DE 25 MM	UND	20	58,73	1.174,60	ÁGUAMETAIS
51	REGISTRO REGULADOR DE VAZÃO METALICO - 1/2"	UND	100	63,55	6.355,00	DOCOL
52	REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA DE 1 1/2" (HIDRA LUXO OU SIMILAR)	UND	20	64,42	1.288,40	HIDRA
53	SABONETEIRA INOX 1000ML BIOVIS OU SIMILAR	UND	100	360,00	36.000,00	BIOVIS
54	SABONETEIRA INOX 500ML BIOVIS OU SIMILAR	UND	50	201,41	10.070,50	BIOVIS
55	SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO BRANCO 7/8"	UND	200	14,83	2.966,00	BLUKIT
56	TAMPA DE RALO CROMADA DIÂMETRO 100 MM (DE ABRIR E FECHAR)	UND	20	40,00	800,00	AGUIAMETAIS
57	TAMPA DE RALO CROMADA DIÂMETRO 150 MM (DE ABRIR E FECHAR)	UND	20	68,33	1.366,60	AGUIAMETAIS
58	TAMPA DE RALO CROMADA QUADRADA DE 100 MM (DE ABRIR E FECHAR)	UND	30	40,00	1.200,00	AGUIAMETAIS
59	TAMPA DE RALO CROMADA QUADRADA DE 150 MM (DE ABRIR E FECHAR)	UND	30	70,00	2.100,00	AGUIAMETAIS
60	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA LAVATORIO BICA ALTA COM AREJADOR (REF: 1167 C32 LORENZETTI OU SIMILAR)	UND	40	175,90	7.036,00	LORENZETTI
61	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE MESA TEMPORIZADA PRESSAO BICA LONGA (REF. 00444506 DOCOL OU SIMILAR)	UND	20	225,36	4.507,20	AGUIAMETAIS
62	TUBO SERIE NORMAL 100mm COM 3M PARA ESGOTO	UND	50	60,32	3.016,00	KRONA





63	TUBO SERIE NORMAL 150mm COM 3M PARA ESGOTO	UND	20	226,67	4.533,40	KRONA
64	TUBO SERIE NORMAL 40mm COM 3M PARA ESGOTO	UND	50	32,46	1.623,00	KRONA
65	TUBO SERIE NORMAL 50mm COM 3M PARA ESGOTO	UND	50	41,01	2.050,50	KRONA
66	TUBO SERIE NORMAL 75mm COM 3M PARA ESGOTO	UND	50	60,24	3.012,00	KRONA
67	TUBO SOLDÁVEL 20mm COM 3m PARA ÁGUA FRIA	UND	50	17,06	853,00	FORTLEV
68	TUBO SOLDÁVEL 25mm COM 3m PARA ÁGUA FRIA	UND	50	24,33	1.216,50	FORTLEV
69	TUBO SOLDÁVEL 32mm COM 3m PARA ÁGUA FRIA	UND	50	44,73	2.236,50	FORTLEV
70	VALVULA DE DESCARGA FABRIMAR REF 3650 2 A 4MCA – COMPLETA	UND	10	350,00	3.500,00	FABRIMAR
71	VALVULA DE DESCARGA HIDRA MAX 2550 CROMADA-4MCA - DN 40 1 1/2" - COMPLET	UND	50	246,67	12.333,50	HIDRA
72	VALVULA DE RETENÇÃO PVC 32MM	UND	10	90,00	900,00	FORTLEV
73	VALVULA P/ PIA E LAVATÓRIO CROMADA 1"	UND	30	56,23	1.686,90	ÁGUAMETAIS
74	VALVULA PARA MICTÓRIO COM TEMPORIZADOR DE 1/2" (DECAMATIC 2570.C OU SIMILAR)	UND	30	866,67	26.000,10	CELITE
75	VALVULA PARA PIA AMERICANA INOX 3.1/2"	UND	30	76,67	2.300,10	INOXUL
<b>VALORT TOTAL DO LOTE 01: R\$ 240.429,80 (duzentos e quarenta mil, quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)</b>						

LOTE 2						
EMPRESA		DECK COMÉRCIO DE MOLDURAS LTDA-ME CNPJ: 15.170.340/0001-38				
ITEM	OBJETO	UN	QTDE	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO R\$	PREÇO GLOBAL MÁXIMO R\$	MARCA
01	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10mm	UND	20	6,85	137,00	MTX
02	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4mm	UND	30	5,92	177,60	MTX
03	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5mm	UND	50	6,24	312,00	MTX
04	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6mm	UND	50	6,25	312,50	MTX
05	BROCA DE AÇO RÁPIDO 7mm	UND	50	6,60	330,00	MTX
06	BROCA DE VÍDEA S-10	UND	50	23,66	1.183,00	MTX
07	BROCA DE VÍDEA S-6	UND	100	12,34	1.234,00	MTX
08	BROCA DE VÍDEA S-7	UND	100	15,00	1.500,00	MTX
09	BROCA DE VÍDEA S-8	UND	100	16,58	1.658,00	MTX
10	BUCHA DE FIXAÇÃO S-10 (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	25	40,00	1.000,00	MTX
11	BUCHA DE FIXAÇÃO S-5 (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	10	23,00	230,00	FIXAR
12	BUCHA DE FIXAÇÃO S-6 (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	50	23,00	1.150,00	FIXAR
13	BUCHA DE FIXAÇÃO S-7 (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	20	29,00	580,00	FIXAR
14	BUCHA DE FIXAÇÃO S-8 (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	15	19,70	295,50	FIXAR
15	CORRENTE PLÁSTICA DE COR PRETA E AMARELA EM PROPILENO 100M (ELO P)	CX	10	260,00	2.600,00	FCARBO
16	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 3/16" (ELO CURTO)	M	500	54,36	27.180,00	NOLL
17	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA PHILIPS 3,5 X 25. (EMBALAGEM COM 500 UNIDADES)	CX	10	50,00	500,00	FIXAR
18	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA PHILIPS 4,8 X 60. (EMBALAGEM COM 500 UNIDADES)	CX	10	120,00	1.200,00	FIXAR
19	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO PHILLIPS 4,2 X 25 CAIXA COM 500 UND	CX	10	72,00	720,00	FIXAR
20	REBITE DE REPUXO DE ALUMINIO 3,2 mm x 12,00 MM (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	20	18,00	360,00	FIXAR
21	REBITE DE REPUXO DE ALUMINIO 4,00 x 22,00 MM (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	20	22,00	440,00	FIXAR
22	REBITE DE REPUXO DE ALUMINIO 4,8 x 16MM (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	20	40,00	800,00	FIXAR
23	REBITE DE REPUXO DE ALUMINIO 4,8 x 25,00 MM (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	CX	20	40,00	800,00	FIXAR
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 44.699,60 (quarenta e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)</b>						

LOTE 3						
EMPRESA		PATAMARES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 20.546.650/0001-44				
ITEM	OBJETO	UN	QTDE	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO R\$	PREÇO GLOBAL MÁXIMO R\$	MARCA
01	CABO FLEXIVEL 10mm² 750V 100m	UND	20	842,77	16.855,40	CONDUSCABO
02	CABO FLEXIVEL 2,5mm² 750V 100m	UND	30	144,29	4.328,70	CONDUSCABO
03	CABO FLEXIVEL 6mm² 750V 100m	UND	20	526,36	10.527,20	CONDUSCABO
04	CABO FLEXIVEL 4mm² 750V 100m	UND	25	337,89	8.447,25	CONDUSCABO
05	CABO HDMI 1.4 ULTRA HD QUALIDADE 3D 10 METROS	UND	10	77,95	779,50	SHIP SCE
06	CABO HDMI 1.4 ULTRA HD QUALIDADE 3D 50 METROS	UND	10	1.381,00	13.810,00	SHIP SCE
07	CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5mm 450/750v 100M	UND	20	740,68	14.813,60	CONDUSCABO
08	CABO PP FLEXIVEL 3 X 4mm 450/750v 100M	rol	10	765,56	7.655,60	CONDUSCABO
09	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM REFORÇAD5 50M	ROLO	10	140,40	1.404,00	TRAMONTINA
10	INTERRUPTOR BIPOLAR COMPLETO 25A – CAIXA 4X2	UND	40	27,91	1.116,40	MECTRONIC
11	LÂMPADA FLUORESCENTE PL 2 PINOS 18W	UND	200	17,10	3.420,00	PHILIPS
12	LÂMPADA FLUORESCENTE T5 DE 14W, 1045LUMENS, TEMPERATURA DE COR 6400°K, VIDA DE 6000HORAS	UND	300	40,94	12.282,00	PHILIPS
13	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8, BASE G13, 32W/36W 6400°K, 2500 LÚMENS	UND	300	23,27	6.981,00	TASCHIBRA
14	LAMPADA LED BULBO 11/12W BIVOLT 6500K BASE E27, 1000 LÚMENS	UND	150	14,93	2.239,50	AVANT
15	LAMPADA LED BULBO 13/14W BIVOLT 6500K BASE E27, 1300 LÚMENS	UND	250	19,10	4.775,00	G-LIGHT
16	LAMPADA LED BULBO 50W BIVOLT 6500K BASE E27, 4000 LÚMENS	UND	150	76,14	11.421,00	AVANT
17	LAMPADA LED BULBO 6,5W BIVOLT 6500K BASE E27, 560 LÚMENS	UND	100	28,96	2.896,00	G-LIGHT
18	LAMPADA LED TIPO DICROICA BIVOLT, LUZ BRANCA, 5 W (BASE GU10) – 570 LÚMENS	UND	30	20,60	618,00	AVANT
19	LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT 9/10 W, BASE G13, TEMPERATURA DE COR 6500°K FP>0.92, VIDA UTIL 25000 HORAS OU MAIOR	UND	200	23,80	4.760,00	AVANT





20	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 400 W (BASE E40)	UND	50	44,10	2.205,00	OURLOL
21	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400 W (BASE E40)	UND	50	66,75	3.328,50	OUROLUX
22	REATOR 400W LAMPADA VAPOR METÁLICA EXTERNO	UND	20	184,90	3.698,00	DEMAPE
<b>TOTAL DO LOTE 03: R\$ 138.361,65 (cento e trinta e oito mil, trezentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos)</b>						

LOTE 04						
EMPRESA		IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 02.815.283/0001-55				
ITEM	OBJETO	UN	QTDE	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO R\$	PREÇO GLOBAL MÁXIMO R\$	MARCA
1	DIVISORIA NAVAL DIVILUX BRANCO 1202 x 2110 x 35	UND	1500	171,54	257.310,00	EUCATEX
2	DOBRADIÇA AÇO CARBONO 3.1/2" x 2.1/4"	UND	100	14,33	1.433,00	LOCKWELL
3	DOBRADIÇA PARA PORTA DIVISÓRIA COM 6 FUROS, BRANCA 3.1/2 X 2.1/4	UND	800	17,48	13.984,00	LOCKWELL
4	PERFIL BAGUETE PARA VIDRO DE DIVISÓRIA NAVAL TIPO NBV-2 branco 1185mm	UND	150	17,70	2.655,00	EUCATEX
5	PERFIL BAGUETE PARA VIDRO DE DIVISÓRIA NAVAL TIPO NBV-2 BRANCO 1030mm	UND	150	16,83	2.524,50	EUCATEX
6	PERFIL BATENTE PARA PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL TIPO N21AH BRANCO 832mm	UND	500	15,54	7.770,00	EUCATEX
7	PERFIL BATENTE PARA PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL TIPO N21AV BRANCO 2128mm	UND	500	32,67	16.335,00	EUCATEX
8	PERFIL HPARA DIVISÓRIA NAVAL TIPO NTR BRANCO 3000mm	UND	1500	27,26	40.890,00	EUCATEX
9	PERFIL LEITO PARA VIIDRO DE DIVISÓRIA NAVAL TIPO NBV-1 BRANCO 1030mm	UND	150	9,99	1.498,50	EUCATEX
10	PERFIL LEITO PARA VIIDRO DE DIVISÓRIA NAVAL TIPO NBV-1 BRANCO 1185mm	UND	150	10,51	1.576,50	EUCATEX
11	PERFIL TESTEIRA DE PORTA PARA DIVISÓRIA NAVAL TIPO N21B BRANCO 806mm	UND	500	7,29	3.645,00	EUCATEX
12	PERFIL TESTEIRA DE PORTA PARA DIVISÓRIA NAVAL TIPO N21B BRANCO 2128mm	UND	500	15,13	7.565,00	EUCATEX
13	PERFIL U PARA DIVISÓRIA NAVAL TIPO N19E BRANCO 3000mm	UND	2000	19,92	37.840,00	EUCATEX
14	PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL/DIVILUX BRANCO 820X2110X35	UND	100	162,70	16.270,00	EUCATEX
15	PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL/DIVILUX BRANCO 900X2110X36	UND	100	191,67	19.167,00	EUCATEX
16	VIDRO LISO TRANSPARENTE PARA DIVISÓRIA 1175 X 1030 X 4 MM	UND	80	176,67	14.133,60	CEBRASE
<b>TOTAL DO LOTE 04: R\$ 444.597,10 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e sete reais e dez centavos)</b>						

LOTE 5						
EMPRESA		DECK COMÉRCIO DE MOLDURAS LTDA-ME CNPJ: 15.170.340/0001-38				
ITEM	OBJETO	UN	QTDE	PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO R\$	PREÇO GLOBAL MÁXIMO R\$	MARCA
01	CIMENTO BRANCO EMBALAGEM COM 1 KG	UND	100	3,50	350,00	MASSAFORT
02	DUREPÓXI 100G	UND	50	13,00	650,00	LOCTITE
03	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, NA COR AMARELO (GALÃO COM 3,6 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	GL	30	171,00	5.130,00	CORAL
04	FITA SILVERTAPE DE POLIETILENO 48 MM X 50M	UND	100	56,00	5.600,00	ADERE
05	MANTA LIQUIDA A BASE E ASFALTO BRANCO 18L (REF: VEDAPREN OU SIMILAR)	BALDE	20	400,00	8.000,00	VEDACIT
06	MASSA PLASTICA BRANCA COM CATALISADOR 400G	UND	30	17,00	510,00	IBERE
07	SILICONE ACÉTICO INCOLOR COM 280G	UND	60	30,00	1.800,00	TEK BOND
08	SUPORTE DE PISO PARA EXTINTOR DE ÁGUA DE 10 L EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	50	190,00	9.500,00	GUARDIAN
09	SUPORTE PARA EXTINTORES DE PAREDE UNIVERSAL COM ACABAMENTO ZINCADO	UND	30	31,50	945,00	KALA
10	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR CINZA (LATA COM 18 LITROS), RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	UND	80	324,00	25.920,00	CORAL
11	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR PRETO FOSCO (LATA COM 18 LITROS), RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	UND	20	324,75	6.495,00	CORAL
<b>TOTAL DO LOTE 05: R\$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais)</b>						

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 02 de setembro de 2022.

Salvador, 05 de setembro de 2022.  
Antonio Henrique Sampaio Garcia  
Chefe do Núcleo de Licitação

